
Taneční 
na Brumlovce 
Kdy: středa 5. února, od 19:00 hod.
Kde: obchodní pasáž budovy Filadelie, Želetavská 1525/1

Pojďte si s námi zdarma zatančit pod vedením Lenky Nory Návorkové – 
několikanásobné mistryně ČR v latinskoamerických tancích a účastnice oblíbené 
televizní soutěže StarDance. 

Únorová taneční lekce bude patřit sambě, temperamentnímu a energickému 
tanci, který pochází z Brazílie. Naučíme se základní sambové principy, různé  
figury a variace, které poté spojíme do krátké choreografie. Tu si budete moci 
zatančit sólově nebo v páru. 

Přijďte si zatančit na Brumlovku. Těšíme se na vás. 

Taneční na Brumlovce
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Budova Filadelfie
newsletter 02|2025 

http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Od 18:00 hod. ženy do 48 let, muži do 59 let – CZ

Od 20:00 hod. ženy do 35 let, muži do 39 let – CZ

Seznamka VIP  
Kdy: čtvrtek 6. února, od 18:00 a od 20:00 hod.
Kde: Coffee Perk, budova Brumlovka, Vyskočilova 1100/2

Kladete vyšší nároky na sebe i na svého potenciálního partnera? Máte 

konkrétní představu a nechcete složitě hledat na online seznamkách? Zkuste  

VIP seznamovací večer. Jděte štěstí naproti a přihlaste se! 

Budova Brumlovka

Seznamka VIP
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Seznamka.

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.seznamovacivecer.cz/6-2-2025-vip-seznamka-666
https://www.seznamovacivecer.cz/6-2-2025-vip-seznamka-674


Cestovatelský večer: 
Čína – malý okruh 
velkou zemí 
Kdy: středa 12. února, od 17:30 hod.
Kde: obchodní pasáž budovy Filadelfie, Želetavská 1525/1 
Přednáší: Petr Hingar

Mít k dispozici méně než měsíc na prozkoumání Číny, a přesto se plně ponořit  
do jejího kouzla a tajemství? Ano, je to možné. Přestože se to může zdát jako  
takový malý úprk velkou Čínou, pravdou je, že vás tato cesta vtáhne  
do nekonečného příběhu, kde každá zastávka otevírá dveře do nového světa. 

Vyprávění spolu s fotografiemi vás zavedou na putování od historických 
pokladů Pekingu, přes majestátní sílu Čínské zdi, podél kouzelné řeky Li, skrze 
starobylé město Lijiang až k majestátním Žlutým horám. Navštívíte i mocný Xi’an  
s legendární Terakotovou armádou a nakonec si vydechnete u Jadeitových hor, 
 jež představují nejčistší přírodní krásu jižní Číny.Čína – malý okruh 

velkou zemí
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Budova FiladelfieCestovatelský 
večer.

http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Workshop: Vyrobte 
si valentýnskou svíčku  
Kdy: čtvrtek 13. února, od 18:00 hod.
Kde: FLEKSI prostor, Budova B, Vyskočilova 1422/1a
Lektorka: Soňa Hrabec Kotulková

Máte rádi, jak svíčky krásně hoří a vytvářejí romantickou atmosféru? Kromě toho, 
že jsou krásným bytovým doplňkem, mohou být i perfektním dárkem, třeba  
na svátek všech zamilovaných – na sv. Valentýna.

Namalujte letos pro svůj protějšek nebo klidně i pro sebe nádhernou, originální 
svíčku přesně podle svých představ a fantazie! Není to nic těžkého, naopak je to 
velká zábava. Vše vás naučí vystudovaná lektorka výtvarné výchovy Soňa Hrabec 
Kotulková a nebojte se ani vy, kteří si myslíte, že výtvarné nadání nemáte – toto 
zvládne opravdu každý. 

Délka trvání cca 2 hodiny. Všechny potřeby na malbu a jedna bílá svíčka budou 
součástí ceny workshopu, tu si pak můžete vzít s sebou domů. Doporučujeme 
přijít v oblečení, které nebudete mít problém si zašpinit od vosku. 

Budova B

Vyrobte si 
valentýnskou svíčku 

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Workshop.

Cena workshopu: 690 Kč / osoba
Počet míst je omezen. Určeno pro dospělé.
Registrace: marika.duchonova@passerinvest.cz

https://brumlovka360.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Workshop: 
Vše o varlatech   
Kdy: čtvrtek 20. února, od 18:00 hod.
Kde: FLEKSI prostor, Budova B, Vyskočilova 1422/1a

V rámci školení „Vše o varlatech“ se zaměříme na základní informace o varlatech 
a čím může varle onemocnět. Zmíníme také často tabuizovanou rakovinu  
varlat a rizikové faktory tohoto onemocnění. 

Zároveň se dozvíte, jak onemocnění varlat účinně předcházet a jak na jejich 
samovyšetření. V neposlední řadě připomeneme, jaké lékaře navštívit  
a „co dělat, když…“.  

Budova B

Vše o varlatech 
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Workshop.

Cena workshopu: 150 Kč / osoba
Členové Balance Clubu Brumlovka a FLEKSI zdarma.
Registrace: marika.duchonova@passerinvest.cz

https://brumlovka360.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Hovory z Brumlovky
Kdy: středa 26. února, od 18:00 hod. 
Kde: premiéra online na FB profilu Brumlovka

Každý měsíc si zveme lidi, kteří dle nás, mají co říct a svůj pracovní či osobní život 
mají nějak spojený právě s Brumlovkou. Chceme pro vás hledat inspiraci, pracovní 
i osobní hodnoty, rady, ale i představovat životní výhry a prohry. 

Jiná osoba, jiné téma, pokaždé na Brumlovce. 
Tento měsíc: Andrea Mokrejšová

Andrea je absolventkou oboru nutriční terapeut a nutriční specialista na  
1. lékařské fakultě Univerzity Karlovy a je i lektorkou online fitness programu  
FITFAB Strong. Má vlastní nutriční poradnu v Praze, kde se věnuje individuálním 
potřebám klientů podle jejich cílů, zdravotního stavu aj. Je také odborným 
garantem výživy v projektech FitNut akademie a programu Gravido.  
Na svých sociálních sítích a blogu sdílí zdravé recepty a články o výživě  
a zdravém životním stylu.

Rozhovorem vás bude provázet Eduard Forejt.

Talkshow.

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Brumlovka

Andrea Mokrejšová

https://www.facebook.com/watch/730141167045202/831789417369524
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=ByRcAQHKiN0&list=PLKgdIuzoYnpD-ndXha7O5jmREPIbub3FZ
https://open.spotify.com/show/3QPUOG3urwEpqI2d4mMwb3
https://www.facebook.com/watch/730141167045202/831789417369524


Workshop: Jak uspět 
na sociálních sítí      
Kdy: čtvrtek 27. února, od 18:00 hod.
Kde: FLEKSI prostor, Budova B, Vyskočilova 1422/1a 
Přednáší: Diana Zadáková

Co dělí úspěšné značky na sociálních sítích od těch neúspěšných? A jak vlastně 
definujeme úspěch? Na workshopu si ukážeme, jak na sociálních sítích zaujmout 
správnou skupinu lidí a připravit komunikační strategii, která bude fungovat. 
Dozvíte se také, jak úspěch vyhodnocovat a jak objevit nové příležitosti pro 
komunikaci. Dianu živí a baví sociální sítě téměř 10 let. 

V digitální agentuře eVisions vedla 5 let oddělení sociálních sítí, díky tomu má 
zkušenosti se správou profilů pro různě velké klienty s rozdílnými typy businessu 
i cíli. Zaměřuje se na strategii pro sociální sítě, content marketing a influencer 
maketing. Ve volném čase se věnuje psaní motivačního blogu Dianaella.com,  
ráda poznává nové kavárny a „výletuje“ nejen po Česku. 

Jak uspět 
na sociálních sítí

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Budova B Workshop.

Cena workshopu: 150 Kč / osoba

Registrace: marika.duchonova@passerinvest.cz

https://brumlovka.cz/
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Výstava: 
Jan Edlman a Marek Odrobina 
Tíha poznání  
Kdy: 3. – 28. února 2025
Kde: Budova Alpha, Vyskočilova 1461/2a

Přijďte se podívat na výstavu Jana Edlmana a Marka Odrobiny v budově Alpha. 
Obrazy jsou vystaveny v lobby budovy a vchod do ní najdete hned z ulice 
Vyskočilova (vstup přímo od zastávky autobusu MHD Brumlovka).

Výstava je prodejní.

Výstava.

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Budova Alpha

Tíha poznání

http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Společenské centrum 
Bethany zve na 
zajímavé akce
Kurzy Bible 

Má nám Kniha knih co nabídnout i v 21. století? Zveme vás k setkávání nad 
Biblí, ať už jste úplní začátečníci, kteří tuto mimořádnou knihu nikdy nedrželi  
v rukou, nebo jste se s ní někdy setkali a rádi byste se dozvěděli více. Nabízíme 
setkávání ve skupině, kde účastníci mají prostor klást své dotazy a společně 
hledáme odpovědi. Můžete se také těšit na možnost individuálních rozhovorů na 
témata, která vás zajímají. Příležitost naučit se žít s Bohem, komunikovat s Ním  
a nechat se Jím inspirovat v každodenním životě nabízíme prostřednictvím kurzu 
„Základy křesťanské spirituality“. Přesné termíny a přehled všech lekcí najdete  
na spolecenskecentrum.cz 

Přednáška: Proč začít žít vegansky

Zveme vás na další setkání Klubu zdraví, které se uskuteční v pondělí 17. února 
v 18:00 hod. Téma přednášky „Proč začít žít vegansky“ je ideální pro všechny, 
kteří se zajímají o zdravý životní styl, chtějí se dozvědět více o výhodách veganské 
stravy a hledají praktické tipy pro změnu stravovacích návyků. Přijďte se inspirovat 
a načerpat nové informace, které vám pomohou na cestě k lepšímu a zdravějšímu 
životu! Vstup je volný. Více informací naleznete na spolecenskecentrum.cz

Společenské centrum Bethany

BLIŽŠŠÍ INFORMACE:

MGR. VÁCLAV VONDRÁŠEK B.TH.
775 080 809, VV@QUICK.CZ

MGR. LUDĚK SVRČEK

777 077 166, LSVRCEK77@GMAIL.COM

https://brumlovka360.cz/
https://spolecenskecentrum.cz/
mailto:vv%40quick.cz?subject=
mailto:lsvrcek77%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/SCBethany
https://www.instagram.com/scbethany/
https://spolecenskecentrum.cz/


Blue & Purple
zasedací místnost až pro 20 osob ve FLEKSI Filadelfie 
Hledáte zasedací místnost pro vyšší počet osob na Brumlovce? FLEKSI  
Filadelfie nabízí moderně vybavenou zasedací místnost Blue&Purple až pro  
20 osob v zasedacím uspořádání! Více informací o eventových a zasedacích 
prostorech FLEKSI na Brumlovce naleznete na www.fleksi.cz

•  Kapacita místnosti: až 20 osob 
•  Velikost místnosti: 52 m2  
•  Denní světlo  

Vybavení

•  AV technika
•  Videokonferenční panel
•  Voda, čaj a káva v ceně
•  Možnost zajištění občerstvení

Cena: 1 600 Kč/hod 
bez DPH pro členy FLEKSI a nájemce Brumlovky

Budova Filadelfie 

www.fleksi.cz
https://brumlovka360.cz/
http://fleksi.cz
https://www.facebook.com/fleksiprostor
https://www.instagram.com/fleksiprostor/
http://fleksi.cz


FLEKSI zve na 
přednášku o etiketě 
i o plavbě výletní lodí     
Kde: FLEKSI prostor, Budova B, Vyskočilova 1422/1a 

Kurz etikety s Etiquette for Every Day 

5. února, 17:30–19:30 hod. – Zúčastněte se přednášky od Etiquette for  
Every Day od Libora Neuwirtha, kde se dozvíte, jak správně uplatňovat etiketu  
v různých situacích.  

Cestovatelská přednáška: Plavba výletní lodí s Cruise Club

12. února, 17:30–19:00 hod. – Zajímá vás, jak probíhá cestování na výletní 
lodi? Jak se nalodit, co vás čeká na palubě, nebo jak vypadají kajuty? Objevte,  
proč je tento způsob dovolené tak oblíbený. 

Všechny akce jsou zdarma, počet míst je však omezen, proto se, prosím,  
registrujte na odkazech příslušné akce.

Budova B 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSpoQeY_usrMFIfhn_NwYkCRoeCy5zjD6vQvRTptLwTtOdfQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdHyorzV3_JiLku1eOkQZYpkz319mEN3Z91q26TdzzUEtGtYA/viewform
http://fleksi.cz
https://brumlovka360.cz/
https://www.facebook.com/fleksiprostor
https://www.instagram.com/fleksiprostor/
http://fleksi.cz


Novinky z restaurace 
Maranatha 
Vegetariánská restaurace Maranatha rozšířila svoji činnost o prodej doplňkového 
sortimentu oblíbeného v obchodě se zdravou výživou. 

Nově je restaurace otevřena už od 8.00 hod. a zákazníci si zde mohou nakoupit 
oblíbené plněné celozrnné šátečky a záviny, různé druhy chlebů a pečiva, rostlinné 
pomazánky, produkty z kozího mléka, ale i cereální sušenky a tyčinky. Postupně 
bude restaurace rozšiřovat prodej také o produkty vlastní výroby. 

Dále restaurace připravuje pestrou nabídku vegetariánských a veganských 
pokrmů z kvalitních surovin tak, aby vyhověla požadavkům na vyváženou  
a plnohodnotnou stravu. Rádi vám zde poradí s výběrem pokrmů a odpoví  
na otázky týkající se zdraví a zdravého životního stylu.  

Na vaši návštěvu se těší tým restaurace Maranatha.

Budova Brumlovka

https://www.facebook.com/MaranathaRestauraceObchod
https://www.instagram.com/restaurace_maranatha/
https://restauracemaranatha.cz/


Turnovská pivnice 
zve na „speciálky“   
Kromě stálé a polední nabídky pro vás v Turnovské pivnici připravují i speciální 
gastronomické akce. Do neděle 9. února můžete ochutnat zabijačkové speciality 
mistrů řezníků, od úterý 18. února se můžete těšit na žebra třikrát jinak, v březnu 
na pořádné steaky i všemi oblíbené „smažákobraní“.   

Budova Delta

https://brumlovka360.cz/
https://turnovskapivnice.cz/
https://www.facebook.com/turnovskapivnicebrumlovka/
https://www.instagram.com/turnovskapivnicebrumlovka/
https://turnovskapivnice.cz/


Restaurace DIAN 
zve na obědové menu 
a večerní degustace     
Restaurace DIAN vzešla z „dílny“ bratrů Khanha a Gianga Ta, jež stojí  
za vyhlášenými restauracemi Taro, Gao Den a PHO 100. A co vlastně znamená 
DIAN? Jedná se o vietnamskou frázi „di an“, kterou lze přeložit jako „jít jíst“. Tedy 
jít jíst… a hlavně dobře se najíst můžete právě zde. 

Dřevěné prvky, přírodní materiály, více jak 150 rostlin a rozlehlá otevřená kuchyň, 
to vše tvoří základ živého prostředí Dianu. Obědové menu nabízí vietnamské 
klasiky jako je Pho bo, Bun bo nam bo doplněné o další oblíbené pokrmy. Večerní 
menu pak zahrnuje komplikovanější jídla bližší fine diningovým pokrmům ze 
známého Tara. I zde kuchyně vychází z tradičních vietnamských receptů, které 
Khanh během cest po zemi důkladně studoval. Během večerního servisu určitě 
nevynechejte vykostěnou grilovanou pražmu nebo chutné Bao. 

Večerní nabídku je možně ochutnat i během celého dne v sobotu. 

Budova Beta  

https://dianrestaurant.cz/
https://www.facebook.com/dianprague
https://dianrestaurant.cz/
https://www.instagram.com/dianprague/


Zrno zrnko 
představuje 
novinku – babku  
Babka je tradiční kynuté sladké pečivo, velice populární je v Izraeli, Polsku nebo 
na Ukrajině, ale v dnešní době známé po celém světě. Nejčastěji se plní skořicí, 
čokoládou nebo oříšky. 

Babka v řemeslné pekárně Zrno Zrnko vznikla díky zbylému plundrovému těstu 
z croissantů, které se tímto zužitkuje na maximum. Ochutnat můžete rovnou dvě 
příchutě – neodolatelnou višeň s čokoládou a citrusovou s yuzu.  

Budova B 

https://brumlovka360.cz/
https://www.zrnozrnko.cz/
https://www.facebook.com/Zrnozrnko
https://www.instagram.com/zrno_zrnko/
https://www.zrnozrnko.cz/


Kavárna Kofyka zve 
na tematické akce       
Tým baru Kofyka si pro vás připravil nové týdenní tematické akce. Začneme  

s „týdnem čokolády“ (3.–7.2.), ve kterém budete moct ochutnat speciální  

druhy horkých čokolád v kombinaci s různými přísadami.  

Následovat bude „týden dobrých loků“ (10.2.–14.2.), kdy vám Kofyka bude 

nabízet zdravé freshe a ginger shoty GOODLOK. Třetí v pořadí je „veganský týden“ 

(17.2. –21.2.), v němž objevíte, že veganské pečivo může být nebe v puse. 

Dokáže vám to pečivo z pekárny Krafin. Dobroty budete moct zapít  

zvýhodněnými kávami s alternativním mlékem a měsíc dobrot uzavře  

„týden Cascary“ (24.2.–28.2.). Domácí ledové a horké nápoje z této suroviny vás  

budou celý týden zahřívat na těle i na duši. Všechny podporované pochutiny 

budou samozřejmě cenově zvýhodněné. 

Budova Filadelfie

https://brumlovka360.cz/
https://kofyka.com/cs/
https://www.facebook.com/kofyka
https://kofyka.com/cs/
https://www.instagram.com/prazirna_kofyka/


PuzzleSalads: 
Zima chutná svěže 
PuzzleSalads vás zve na první sezónní nabídku v novém roce. A co můžete 
ochutnat? V zimní nabídce jsou oba saláty označené jako „warm“, což napovídá, 
že obsahují i teplé ingredience. 

Vyzkoušejte třeba Harissa chicken bowl, ve kterém vás zahřeje kuře v pikantní 
omáčce doplněné cizrnou a tabboulehem z bulguru. Ochutnejte i vydatný 
Asian porky bowl, kde najdete vyváženou kombinaci chutí složenou z asijského 
zeleninového mixu, vepřového boku a chilli okurky. 

Budova Filadelfie 

https://brumlovka360.cz/
https://puzzlesalads.cz/
https://www.facebook.com/PuzzleSalads/
https://www.instagram.com/puzzlesalads/
https://puzzlesalads.cz/


Novinka ve studiu 
Radky Chválové
kosmetika a epilace s úvodní slevou 10 %

Máme pro vás skvělou zprávu! Zavedené studio Radky Chválové, známé 
svou špičkovou péčí o nehty, rozšiřuje své služby o profesionální kosmetiku  
a nejšetrnější formu epilace cukrovou pastou. Navíc pro nové klienty  
nabízíme zaváděcí slevu 10 %, která platí do konce března 2025, můžete si tak 
dopřát péči za ještě příznivější cenu. 

Dopřejte si chvíli odpočinku. Cílem studia je nejen pečovat o vaši krásu, ale  
také vám pomoci načerpat nové síly, abyste mohli s větší pohodou v duši  
podávat lepší pracovní výkony. Ve studiu se postarají o to, abyste si užili chvíli  
klidu a odcházeli plní energie. 

•  Profesionální péče a individuální přístup.
•  Relaxace: Načerpejte energii v příjemném prostředí.
•  Zaváděcí sleva 10 % pro nové klienty. 

Objednejte se ještě dnes a objevte kouzlo odpočinku a péče:   
+420 725 703 504, epilacehebka@gmail.com

Budova Filadelfie 

https://brumlovka360.cz/
https://radkachvalova.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100048362333011
https://www.instagram.com/radka_chvalova_beauty_studio/
https://radkachvalova.cz/


Novinky  
v Anthony‘s 
V Anthony‘s na vás čeká spousta stylových doplňků a exkluzivních novinek, které 

dodají vašemu šatníku šmrnc. Ať už hledáte něco pro každodenní outfit nebo 
pro speciální příležitost, v Anthony‘s si vždy vyberete. Neváhejte a přijďte se 
inspirovat. 

V Anthony‘s na Brumlovce se na vás těší. 

Budova B

https://brumlovka360.cz/
https://www.anthonys.cz/
https://www.facebook.com/AnthonysLondon
https://www.instagram.com/anthonys_london/
https://www.anthonys.cz/


V prodejně Mandala 
Montessori slaví  
Mandala Montessori vás zve na společnou oslavu únorových výročí – dne svatého 
Valentýna i mezinárodního dne hrochů a ledních medvědů. V obchůdku v pasáži 
Brumlovka objevíte kouzelný svět zvířátek, která přinášejí radost a inspiraci  
k objevování přírody. 

V Mandala Montessori (blízko restaurace Grosseto) se těší na vaši návštěvu. 

Po–Út, 10:00–16:00 hod.  

St–Čt, 10:00–15:00 hod. 

Budova Brumlovka

https://brumlovka360.cz/
https://mandala-montessori.eu/cs/
https://www.facebook.com/mojofun.cz
https://www.instagram.com/mojofun.cz
https://mandala-montessori.eu/cs/


Pistáciový ráj 
v Costa Coffee   
Pistáciovou příchuť můžete zvolit hned v několika specialitách – caffè latte vám  
v kombinaci čerstvě mleté kávy směsi Mocha Italia, našlehaného mléka,  
přidaného pistáciového sirupu a omáčky z bílé čokolády přinese nezapomenutelný 
chuťový zážitek. 

Zahřát se můžete také pistáciovou horkou čokoládou a zažít tak dokonalou slast  
na jazyku. A pokud v chladných zimních dnech zatoužíte naopak po troše  
ledového osvěžení, vyzkoušejte pistáciové frappé. Všechny tři nápoje vám ozdobí 
šlehačkou a posypkou ze sekaných pistáciových oříšků.  

Zpět v nabídce ve své plné chuti a kráse je i pistáciový cheesecake. Na povrchu  
je zdobený kousky pistácií a plátky růžových lístků. Díky nádherné zelenkavé  
barvě pistácií je nepřehlédnutelný – ovšem raději si pospěšte! 

Budova Beta

https://brumlovka360.cz/
https://www.costa-coffee.cz/
https://www.facebook.com/CostaCoffeeCZ
https://www.instagram.com/costacoffeecz/
https://www.costa-coffee.cz/


We Hate Ironnig: 
Buďte na Valentýna 
za hrdinu 
Dárkový poukaz na praní a žehlení je originální dárek, který vašim blízkým ušetří 
spoustu času a starostí. Ušetřete vaší drahé polovičce čas zbytečně strávený 
u pračky nebo žehlicího prkna. Díky We Hate Ironing můžou všichni trávit čas 
tam, kde to skutečně dává smysl. Dárkové poukazy můžete navíc personalizovat 
pomocí osobního věnování. 

Zakoupíte je online nebo na pobočce čistírny. 

Budova Filadelfie

https://brumlovka360.cz/
https://wehateironing.cz/cs
https://www.facebook.com/wehateironing/?fref=ts
https://www.instagram.com/wehateironing.cz/
https://wehateironing.cz/cs


•

•

• 

*Daný lékovou formou pastilky. 1Strepfen pastilky. Léky k orálnímu použití. Obsahují fl urbiprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Doplněk stravy.
(1 tobolka/7,65 Kč)

Neuromedic
60 tobolek 

Mravenčí vám nervy?
Vyživte nervy při pocitech brnění, 
štípání a trnutí končetin vitaminy B 
s kyselinou lipoovou.

Za SUPER CENU také: 
NOVINKA Neuromedic Regen 
a další přípravky z řady Neuromedic.

Doplněk stravy. (1 tableta/28,69 Kč)

• 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen 
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Zdravotnický prostředek. 

199,-
Super
cena

 

Super 
nabídka platí
do 28. 2.

Zdraví je blíž, než si myslíte

Zdravý start
roku 2025

459,-

Super
cena

iprofen. 

STOPKAŠEL® Medical sirup Dr. Weiss
200 + 100 ml NAVÍC 

• Ulevuje při suchém a vlhkém kašli, 
• ulevuje při škrábání v krku, 
• zklidňuje podrážděný krk, snižuje bolest v krku.

Za SUPER CENU také: 
StopKašel ANGIN-EX sprej 
na bolest v krku a další 
přípravky STOPKAŠEL. 

9,-
per
na

ss

Nabídka platí od 13. 1. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky 
není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Platí pro všechny produkty uvedené v letáku.

Profesionální péče o Vaše zdraví a krásu také na e-shopuwww.lekarnalemon.cz

Lékárenská síť Lemon se spojuje s Chytrou lékárnou.
Najdete nás ještě blíž a společně Vám přinášíme lepší péči o zdraví. 
Nově již v 70 lékárnách po celé ČR.

STREPFEN®
24 pastilek

• Úleva od silné1 bolesti, zánětu a otoku v krku,
• pomáhá při potížích s polykáním,
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku 
 až na 6 hodin, zklidňující efekt po 2 minutách*.
Pastilky Strepfen jsou určeny dospělým 
a dospívajícím starším 12 let.
Strepfen Sprej je určen pro dospělé od 18 let.

Za SUPER CENU také: 
STREPFEN® SPREJ za 229 Kč. 229,-

Super
cena

Bactoral
16 tablet

• Obsahuje Streptococcus salivarius K12,
 která zaujme strategické pozice 
 v dutině ústní, nosohltanu a středouší 
 a vytěsní nežádoucí druhy. 

459,-

Super
cena

Brufen® 400 mg 
100 potahových tablet

• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,
 horečku a projevy zánětu,
• Brufen Combi obsahuje ibuprofen 
 a paracetamol, jejichž účinek 
 proti bolesti se vzájemně doplňuje.

Za SUPER CENU také: 
Brufen® 400 mg, 30 tablet,
Brufen® sirup 100 ml,
Brufen® combi 20 tbl.

hované tablety, Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen 

159,-
Super
cena

Cenový

HIT!

Při koupi jednoho balení testovacích proužků LUNA 10 ks
obdržíte GLUKOMETR LUNA TRIO* 

Výrobky jsou diagnostickými zdravotnickými prostředkyin vitro. Čtěte pečlivě návod k použití a seznamte se 
s možnými riziky spojenými s jejich užíváním v souladu s určeným účelem. *za 0,01 Kč

Testovací proužky WELLION LUNA UA
pro použití s přístrojem Wellion LUNA 
TRIO k měření hladiny kyseliny močové 
v krvi.

Testovací proužky 
WELLION LUNA CHOL
pro použití s přístrojem 
Wellion LUNA TRIO 
k měření hladiny celkového 
cholesterolu v krvi.

Wellion LUNA TRIO 
Přístroj určený 
k měření hladiny 
cukru v krvi, 
celkového 
cholesterolu 
a hladiny kyseliny 
močové v krvi.

Lékárna Lemon: 
profesionální péče 
o vaše zdraví   
Vybírejte online z široké nabídky lékárny Lemon pro zdraví celé vaší rodiny.  
Lemon má skvělé ceny, dárky a odměny. Podpořte zdravý start do nového roku, 
stavte se osobně, nebo vybírejte v citronovém e-shopu. 

Rezidence Villas 

https://brumlovka360.cz/
https://www.lekarnalemon.cz/
https://www.facebook.com/lemonlekarna
https://www.instagram.com/lemonlekarna/
https://www.lekarnalemon.cz/


Valentýn v dm
Blížící se Valentýn je skvělou příležitostí obdarovat někoho, koho máte rádi,  
a to klidně i sebe. Pro milovníky péče o pleť a tělo jsou v dm připraveny luxusní 
krémy a tělová mléka, najdete zde virální produkty i korejskou kosmetiku, která 
promění každodenní rutinu v relaxační rituál. 

Pro ty, kteří si chtějí dopřát domácí wellness, nabízí v dm produkty, které pomohou 
vytvořit hřejivě útulnou atmosféru.  

Budova Filadelfie

https://brumlovka360.cz/
https://www.dm.cz/
https://www.facebook.com/dm.cesko/
https://www.instagram.com/dm_cesko/?hl=cs
https://www.dm.cz/

	Tlačítko 1072: 
	Tlačítko 10111: 
	Tlačítko 10112: 
	Tlačítko 1068: 
	Tlačítko 1093: 
	Tlačítko 10101: 
	Tlačítko 10103: 
	Tlačítko 10104: 
	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 1077: 
	Tlačítko 1078: 
	Tlačítko 1083: 
	Tlačítko 10108: 
	Tlačítko 101011: 
	Tlačítko 1086: 
	Tlačítko 10109: 
	Tlačítko 101012: 
	Tlačítko 1053: 
	Tlačítko 1080: 
	Tlačítko 1081: 
	Tlačítko 91: 
	Tlačítko 92: 
	Tlačítko 93: 
	Tlačítko 1059: 
	Tlačítko 1092: 
	Tlačítko 1094: 
	Tlačítko 1055: 
	Tlačítko 1090: 
	Tlačítko 10126: 
	Tlačítko 101010: 
	Tlačítko 10122: 
	Tlačítko 101021: 
	Tlačítko 10131: 
	Tlačítko 10166: 
	Tlačítko 101030: 
	Tlačítko 10132: 
	Tlačítko 10167: 
	Tlačítko 101031: 
	Tlačítko 101016: 
	Tlačítko 10146: 
	Tlačítko 101050: 
	Tlačítko 101014: 
	Tlačítko 10151: 
	Tlačítko 101034: 
	Tlačítko 10133: 
	Tlačítko 101051: 
	Tlačítko 10139: 
	Tlačítko 101025: 
	Tlačítko 10147: 
	Tlačítko 101055: 
	Tlačítko 10130: 
	Tlačítko 101045: 
	Tlačítko 10137: 
	Tlačítko 101023: 
	Tlačítko 10155: 
	Tlačítko 101056: 
	Tlačítko 101018: 
	Tlačítko 10154: 
	Tlačítko 101059: 
	Tlačítko 10138: 
	Tlačítko 10142: 
	Tlačítko 101047: 
	Tlačítko 1096: 
	Tlačítko 10172: 
	Tlačítko 101049: 
	Tlačítko 10156: 
	Tlačítko 10160: 
	Tlačítko 101046: 
	Tlačítko 10105: 
	Tlačítko 10144: 
	Tlačítko 101036: 
	Tlačítko 10106: 
	Tlačítko 10153: 
	Tlačítko 101048: 
	Tlačítko 101057: 
	Tlačítko 10173: 
	Tlačítko 101058: 


